深 圳 市 第 二 高 级 中 学
深 汕 实 验 学 校

深圳市第二高级中学深汕实验学校 3 月赴外公招

2023 年应届毕业生拟聘人员公示

根据《深圳市事业单位公开招聘工作人员办法》（深人社规[2019]9

号）及《深圳市教育局 深圳市人力资源和社会保障局关于深圳市公办中

小学校赴外地面向应届毕业生公开招聘教师工作的通知》（深教[2018]384

号），结合 2023 年 3 月发布的《深圳市第二高级中学深汕实验学校面向

2022 年应届毕业生赴外招聘教师公告》，通过报名、资格审查、面试、体

检、考察等环节，确定拟聘人员 31名。现将拟聘人员具体情况公示如下：

序

号
姓名 岗位名称

最高学

历

（学位）

毕业院校 专业
专业

代码

资格审

查结果

综合

成绩

岗位

排名
体检 考察

1 王博
高中地理

教师

研究生

（硕士）

江西师范

大学
人文地理学 070502 合格 78 1 合格 合格

2 陈依敏
高中化学

教师

研究生

（硕士）

华南理工

大学

化学工程与

技术
081701 合格 90 1 合格 合格

3 朱山美
高中化学

教师

研究生

（硕士）

南京师范

大学
化学 A0502 合格 80 2 合格 合格

4 庞超
高中化学

教师

研究生

（硕士）

华中师范

大学
化学 070301 合格 77 3 合格 合格

5 吴文潇
高中历史

教师

研究生

（硕士）

山东师范

大学
世界史 A060108 合格 86 1 合格 合格

6 黄志嘉
高中历史

教师

研究生

（硕士）

华南师范

大学
中国史 060200 合格 79.5 2 合格 合格

7 林燕波
高中历史

教师

研究生

（硕士）

华中师范

大学
中国古代史 A060106 合格 75 3 合格 合格

8 绕静婷
高中美术

教师

研究生

（硕士）

广州美术

学院
艺术设计 A050416 合格 78.5 1 合格 合格

9 曾琰峰
高中生物

教师

研究生

（硕士）
深圳大学 生物学 071000 合格 84 1 合格 合格

10 谢少华
高中生物

教师

研究生

（硕士）

华中师范

大学
生物学 071000 合格 79 2 合格 合格

11 李金帝
高中生物

教师

研究生

（硕士）

深圳北理

莫斯科大

学

纳米生物技

术
A071000 合格 76 3 合格 合格

12 邓诗球
高中体育

教师

研究生

（硕士）

北京体育

大学

体育教育训

练学
A040303 合格 80 1 合格 合格

13 孙志浩
高中体育

教师

研究生

（硕士）

北京体育

大学
体育 045202 合格 78 2 合格 合格

14 程小边
高中物理

教师

研究生

（硕士）

湖南师范

大学
物理学 070205 合格 87 1 合格 合格

15 姚瑞锐
高中物理

教师

研究生

（硕士）

华南师范

大学
物理 A0401 合格 82 2 合格 合格

16 刘芷珊
高中心理

教师

研究生

（硕士）
深圳大学 应用心理 A040204 合格 75 1 合格 合格

17 陈洁怡
高中心理

教师

研究生

（硕士）

华中师范

大学

心理健康教

育
A0402 合格 75 2 合格 合格

18 柯源
高中信息

技术教师

研究生

（硕士）

东北师范

大学
电子信息 085404 合格 80 1 合格 合格

19 莫一孚
高中信息

技术教师

研究生

（硕士）

华中师范

大学
信息技术 A085400 合格 79 2 合格 合格

20 竹荟洁
高中艺术

教师

研究生

（硕士）

首都师范

大学
艺术 A0504 合格 78 1 合格 合格

21 陈达满
高中艺术

教师

研究生

（硕士）

江西师范

大学
音乐 135101 合格 75 2 合格 合格

22 李嘉婉
高中外语

教师

研究生

（硕士）
香港大学 应用语言学 A050211 合格 78 1 合格 合格

23 舒佳艳
高中外语

教师

研究生

（硕士）

华南理工

大学
英语笔译 A050212 合格 77.5 2 合格 合格

24 李逸群
高中外语

教师

研究生

（硕士）

南洋理工

大学
英语教育 045108 合格 72 3 合格 合格

25 刘延丽
高中外语

教师

研究生

（硕士）

山东师范

大学
英语口译 055102 合格 70 4 合格 合格

26 曹顺良
高中语文

教师

研究生

（硕士）

华中科技

大学

教育经济与

管理
A120403 合格 82 1 合格 合格

27 毕馨丹
高中语文

教师

研究生

（硕士）

东北师范

大学

学科教学

（语文）
045103 合格 80 2 合格 合格

28 钟青
高中语文

教师

研究生

（硕士）

江西师范

大学
学科语文 045103 合格 80 3 合格 合格

29 邵钟
高中语文

教师

研究生

（硕士）

福建师范

大学

汉语国际教

育
045300 合格 71 4 合格 合格

30 罗宇超
高中政治

教师

研究生

（硕士）
吉林大学 宗教学 010107 合格 85 1 合格 合格

31 简佳密
高中政治

教师

研究生

（硕士）
重庆大学

马克思主义

理论
0305 合格 82 2 合格 合格

公示时间： 2023 年 6 月 16 日至 6 月 22 日。公示期间，可通过来

人、来电、来信等方式向学校人事部门反映意见（投诉监督电话：

26502222-8500、8501，传真：86131038），提供的情况必须实事求是，

并需签署真实姓名。

深圳市第二高级中学深汕实验学校

2023 年 6 月 16 日

		2023-06-20T22:02:22+0800